
OZO Ostrava s.r.o. Objednávka
Čislo 942200518

Vyřizuje:
Telefon:
Mobil:
Fax:
E·mail:
Datum:

Robert Peřina
+420 596 251 218

+420 596 237 957
perina@ozoostrava.cz
14. červen 2022

CHVÁLEK ATELIÉR S.I.O.

Ing. arch. Martin Chválek, jednatel společnosti
IČ:0572S674
DlČ: CZOS72S674
Kafkova 1064/12
702 00 Ostrava

Na základě Vaší nabídky Č. N-22-076 ze dne 10.06.2022, u Vás objednáváme zpracování projektové
dokumentace pro změnu UR a změnu stavby před dokončením a inženýrskou činnost pro "Rozšíření areálu
OZO včetně napojení na ulici Frýdeckou" - Změna UR a DZSPD. Dokumentace bude řešít rozšíření
zpevněných ploch před výjezdem z haly Č. 6 a úpravy před stávající vrátnicí, vyvolané nutností přeložky SLP
kabelů a rozšíření zpevněné plochy. (Nabídka N-22-076 tvoří přílohu této objednávky.)

Termín dodání dokumentace: 8 + 8 týdnů (změna úR, ZSPD)
Dohodnutá cena za objednávku: 123 000,- Kč bez DPH.
Platba: Dodavatel vystaví fakturu na celou částku se splatností 14 dnů po řádném, protokolárním předáni

díla objednateli.
Záruka: 36 měsíců.

Souhlasím s objednávkou

jednatel společnosti

Za dodavatele: .~'~ ... q.~.~.: ... ~?0..0.. Ůr t/~~~
jméno příjmení

Za objednatele: Ing. Karel Belda

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 6801444 
71900 Ostrava

IČ 62300920, DIČ CZ62300920
Číslo účtu 3504540207/0100
Zapsaná v ObchOdnimrejstliku Krajského soudu

OZO!!!
•• 1 .-11 __ ----

111 ••••• ".# •..•..•.•..•.•.... _ •.•.•...•• - --




